[image: image1.wmf]
Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва

III сессия

Решение (проект)
____.2020 г.
  № ___ -IV
О даче согласия администрации муниципального

образования городское поселение «п. Новый Уоян»
на оформление в постоянное (бессрочное) пользование
 земельных участков,  государственная собственность
на которые не разграничена»
В соответствии со статьей  51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» V созыва решил:

1.  Дать согласие администрации муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» на оформление в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» ,согласно приложения.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО ГП «п. Новый Уоян» от 23.06.2020г. № 205-IV «О даче согласия администрации муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» на оформление в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию, и опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

МО ГП «поселок Новый Уоян»

Е.П.Бондаренко
Глава МО ГП «поселок Новый Уоян»

О.В.Ловчая
_____________________________

Проект представлен специалистом по земельному контролю
БУ «Регион-732»
тел.44-005 Филоненко В.А.
Приложение
 к решению Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение
 «п. Новый Уоян»
От____.2020г. № ___-IV
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, находящихся в границах
муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»,
государственная собственность на которые не разграничена
	№ п/п
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1.
	пгт. Новый Уоян
	ул. Подбельского (парк Лукоморье)
	03:17:090113:48
	34824

	2.
	пгт. Новый Уоян
	 ( кладбище)
	03:17:090238:19
	33293

	3.
	пгт. Новый Уоян
	ул. Петроградская д.1 (служебный гараж)
	03:17:090207:31
	133

_1082967078.unknown